Администрация Раздольненского сельского поселения

Раздольненского района Республики Крым

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 23

26 января 2022 года

пгт.Раздольное

О внесении изменений в постановление администрации

Раздольненского сельского поселения от 02.12.2019 года № 583

В соответствии со ст. ст. 14, 37 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Уставом муниципального образования Раздольненское сельское

поселение Раздольненского района Республики Крым, в связи с кадровыми

изменениями,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Раздольненского сельского

поселения от 02.12.2019 года № 583 «Об утверждении Положения и состава

комиссии для подготовки заключения о возможности признания постройки,

возведенной самовольно до 18 марта 2014 года, объектом индивидуального

жилищного строительства на территории Раздольненского сельского поселения

Раздольненского района Республики Крым» следующие изменения:

в Приложение 2 к постановлению:

слова «Чернявский Павел Петрович - Председатель Раздольненского

сельского совета - глава администрацииРаздольненского сельского поселения;»

заменить на слова «Азарянц Артур Варданович - Председатель Раздольненского

сельского совета- глава администрацииРаздольненского сельского поселения».

2. Настоящее постановление обнародовать на информационном стенде

администрации Раздольненского сельского поселения по адресу: Республика Крым,

Раздольненский район, пгт Раздольное, ул. Ленина, д. 14, на сайте Администрации

Раздольненского сельского поселения (http://Razdolnoe.su), на официальном сайте

газеты «Авангард» Раздольненского района Республики Крым

(http://avangardpress.ru).

3. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Председатель Раздольненского

сельского совета – глава администрации

Раздольненского сельского поселения         А.В. Азарянц

http://razdolnoe.su/
http://avangardpress.ru/